
Open

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km
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JAROSZUK SIERGIEJ BLR 00:44:21KAMIENIEC 70 M4/1 00:44:20KAMIENIEC-PRUŻANY2031

PERKOWSKI JAKUB POL 00:44:49SOKOŁY 99 M2/1 00:44:493T RUNNERS2112

KUPA BARTOSZ POL 00:45:08HAJNÓWKA 84 M3/1 00:45:08 KLUB BIEGACZY JYSK943

BOCHENKO DANIEL POL 00:45:56BRZOZOWA 72 M4/2 00:45:55PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK804

WIESIEŁOWSKI JAROSŁAW POL 00:46:21BIELSK PODLASKI 69 M4/3 00:46:18PRONAR1535

GOGOL MARCIN POL 00:46:29BACIUTY 80 M3/2 00:46:28706

JASTRZĘBSKI PAWEŁ POL 00:46:34SIEDLCE 75 M4/4 00:46:32YULO RUN TEAM SIEDLCE2087

PLESKOWICZ ŁUKASZ POL 00:46:43NAREW 93 M2/2 00:46:37NAREW - KLESZCZELE1718

JAKUSZKO GRZEGORZ POL 00:46:46TERESPOL 80 M3/3 00:46:45 CKKS JACHNY TEAM1349

KORNILUK TOMASZ POL 00:46:50HAJNÓWKA 87 M3/4 00:46:48OUTDOOR TRANING7810

GRABALA DARIUSZ POL 00:46:59BIAŁYSTOK 78 M4/5 00:46:583T RUNNERS5311

BONDARUK ADAM POL 00:47:17HAJNÓWKA 78 M4/6 00:47:16HAJNÓWKA BIEGA2412

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 00:47:32HAJNÓWKA 77 M4/7 00:47:31HAJNÓWKA BIEGA17313

GRODZKI ŁUKASZ POL 00:47:48ŁAPY 87 M3/5 00:47:483T RUNNERS1014

ANDREJCZUK JÓZEK POL 00:48:00POROSŁY 72 M4/8 00:47:58BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL14215

PLESKOWICZ PAWEŁ POL 00:48:33NAREW 87 M3/6 00:48:32NAREW - KLESZCZELE17016

TEREBUN EDWARD POL 00:48:50BIELSK PODLASKI 74 M4/9 00:48:50NAREW - KLESZCZELE21717

LUBOTYŃSKI MAREK POL 00:49:06BIAŁYSTOK 71 M4/10 00:49:038718

KOSIOREK ADAM POL 00:49:41MOKOBODY 70 M4/11 00:49:36BSAC MOKOBODY6819

LUBOTYŃSKI GRZEGORZ POL 00:49:49NAREWKA 74 M4/12 00:49:498820

BURNECKI ARTUR POL 00:49:55HAJNÓWKA 77 M4/13 00:49:53HAJNÓWKA BIEGA14521

GRYGORUK TOMASZ POL 00:50:02DUBICZE OSOCZNE 88 M3/7 00:50:01HAJNÓWKA BIEGA622

ANDROSIUK TOMASZ POL 00:50:07HAJNÓWKA 80 M3/8 00:50:06HAJNÓWKA BIEGA18323

PACEWICZ MIKOŁAJ POL 00:50:21ZIELONKI 81 M3/9 00:50:18424

KESLER ANNA POL 00:50:22STARE LUBIEJEWO 80 K3/1 00:50:19WALNIĘTA Z KOPYTA6125

DANKIEWICZ HENRYK POL 00:50:48BIAŁYSTOK 65 M5/1 00:50:46BIEGAMY DLA ZDROWIA3226

BZURA JAROSLAW POL 00:50:50BIAŁYSTOK 74 M4/14 00:50:483T RUNNERS10427

CHODOWIEC EMIL POL 00:51:18NURZEC-STACJA 82 M3/10 00:51:1410228

BLOCH RYSZARD POL 00:51:37NURZEC STACJA 78 M4/15 00:51:35 18229

BIELAWSKI MAREK POL 00:51:41BIAŁOWIEŻA 73 M4/16 00:51:3715530

LECIAK MICHAŁ POL 00:51:47TORUŃ 80 M3/11 00:51:4718631

PLESKOWICZ ANDRZEJ POL 00:51:53NAREW 61 M5/2 00:51:53NAREW - KLESZCZELE16932

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 00:52:11HAJNÓWKA 64 M5/3 00:52:10RKB HAJNÓWKA14433

MINIUK PAWEŁ POL 00:52:14BIAŁYSTOK 91 M2/3 00:52:10 PALĘ WROTKI5534

HRYCIUK ROBERT POL 00:52:21SIEDLCE 72 M4/17 00:52:09RACE FIGHTER5035

GRYCIUK WALENTY POL 00:52:25NURZEC-STACJA 69 M4/18 00:52:207436

BAŃKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:52:37SIEDLCE 77 M4/19 00:52:3612037

SAWICKI ADAM POL 00:52:46PROSTKI 71 M4/20 00:52:44MARATONKA4538

KRUPA JAROSŁAW POL 00:52:51MOKOBODY 68 M5/4 00:52:47BSAC MOKOBODY9039

SOŁOGUBA JAN POL 00:53:09HAJNÓWKA 89 M2/4 00:53:07HAJNÓWKA BIEGA1740

TROC MAREK POL 00:53:11BIELSK PODLASKI 81 M3/12 00:53:06BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA13341

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 00:53:18HAJNÓWKA 82 M3/13 00:53:15HAJNÓWKA BIEGA6642

PYTEL WALDEK POL 00:53:28SIEDLCE 64 M5/5 00:53:26YULO RUN TEAM SIEDLCE12743

GRYGORUK MIROSŁAW POL 00:53:34HAJNÓWKA 80 M3/14 00:53:2716744

STAŃCZUK LESZEK POL 00:53:34CHODÓW 62 M5/6 00:53:3321545

DOMAGAŁA JAROSŁAW POL 00:53:35WARSZAWA 66 M5/7 00:53:30 11646

DĄBROWSKI RAFAŁ SZYMON POL 00:53:39WASILKÓW 82 M3/15 00:53:368347
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KARANOS TADEUSZ POL 00:53:42HAJNÓWKA 59 M5/8 00:53:39RKB HAJNÓWKA12248

TKACZUK EUGENIUSZ POL 00:53:44BIELSK PODLASKI 59 M5/9 00:53:4111849

KOT TOLEK POL 00:53:46HAJNÓWKA 59 M5/10 00:53:43RKB HAJNÓWKA16550

LEWSZA MICHAŁ POL 00:53:54GRABÓWKA 89 M2/5 00:53:44BLUES BROTHERS7951

WASILEWSKI JAROSŁAW POL 00:53:58LOSOWO 73 M4/21 00:53:5321252

JAKUSZKO MARTA POL 00:53:59TERESPOL 88 K3/2 00:53:50 CKKS JACHNY TEAM13553

DUNASZEWSKI WOJTEK POL 00:54:13WARSZAWA 82 M3/16 00:54:10BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ9554

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 00:54:15ŁOMŻA 58 M6/1 00:54:15BIEGAMY DLA ZDROWIA155

GROCHOWSKA JOANNA POL 00:54:17BIAŁYSTOK 83 K3/3 00:54:1114956

CHRZANOWSKI MARIUSZ POL 00:54:19GLIWICE 76 M4/22 00:54:139157

OSTROWSKI ZBYSZEK POL 00:54:36SIEDLCE 60 M5/11 00:54:33YULO RUN TEAM SIEDLCE12958

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:54:47BIAŁYSTOK 81 M3/17 00:54:47BO ŻONA KAZAŁA...3359

JANIUK JAREK POL 00:54:49HAJNÓWKA 68 M5/12 00:54:45 SAMI SWOI15760

PONIATOWSKI JACEK POL 00:54:53SIEMIATYCZE 72 M4/23 00:54:4711061

TELEŚNICKI GRZEGORZ POL 00:54:56WARSZAWA 71 M4/24 00:54:52BBL-GROTY3162

FRANKOWSKI JACEK POL 00:55:04SIEDLCE 70 M4/25 00:55:00YULO RUN TEAM SIEDLCE16363

KAMUT HUBERT POL 00:55:12SIEDLCE 76 M4/26 00:55:09YULO RUN TEAM SIEDLCE15064

CIEKOT MICHAŁ POL 00:55:13CZĘSTOCHOWA 86 M3/18 00:54:59 DECATHLON6565

PIETRASZUK BOGDAN POL 00:55:23TERESPOL 57 M6/2 00:55:15 CKKS JACHNY TEAM13766

ŁUKSZA MICHAŁ POL 00:55:30HAJNÓWKA 87 M3/19 00:55:27HAJNÓWKA BIEGA6267

OSTAPOWICZ MAGDALENA POL 00:55:31WASILKOW 85 K3/4 00:55:313T RUNNERS5968

NOWOSIELSKA WIOLETA POL 00:56:11SIEDLCE 83 K3/5 00:56:09YULO RUN TEAM SIEDLCE10969

HAJDUK TOMEK POL 00:56:11SIEDLCE 75 M4/27 00:56:09YULO RUN TEAM SIEDLCE14070

POTAPO WOJCIECH POL 00:56:44BIAŁYSTOK 74 M4/28 00:56:343T RUNNERS10071

TEREBUN MONIKA POL 00:56:48BIELSK PODLASKI 79 K3/6 00:56:47NAREW - KLESZCZELE21672

KOWALSKI MARIUSZ POL 00:56:59MŁAWA 79 M3/20 00:56:48 5MBOT15173

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 00:57:24HAJNÓWKA 62 M5/13 00:57:20HAJNÓWKA BIEGA16274

SAWICKI STANISŁAW POL 00:57:37BIALYSTOK 62 M5/14 00:57:29BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL14175

FILIPCZYŃSKA JOLANTA POL 00:57:41SIEDLCE 83 K3/7 00:57:3811776

KANIA NORBERT POL 00:57:42DĘBLIN 83 M3/21 00:57:3812677

FALKOWSKI CEZARY POL 00:57:45BIELSK PODLASKI 58 M6/3 00:57:41KTS BIELSK PODLASKI14878

CZYKWIN JERZY POL 00:57:51BIELSK PODLASKI 67 M5/15 00:57:44BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA14379

GAIŃSKI TOMASZ POL 00:58:03BIAŁYSTOK 80 M3/22 00:57:593T RUNNERS17280

IWIŃSKI LECH POL 00:58:14SIEDLCE 71 M4/29 00:58:09 281

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:58:14CIECHANÓW 88 M3/23 00:58:14MAZOVIA PROACTIV19282

ZDANUCZYK KRZYSZTOF POL 00:58:26BIAŁYSTOK 73 M4/30 00:58:22BIAŁYSTOK BIEGA TEAM983

WASILEWSKA URSZULA POL 00:58:27GRABÓWKA 73 K4/1 00:58:22EGIS RUN CHALLENGE1884

TECA SEBASTIAN POL 00:58:42SIEDLCE 81 M3/24 00:58:3110685

ZABROCKI ANDRZEJ POL 00:58:51BIAŁYSTOK 62 M5/16 00:58:44886

KRZYZIŃSKI PAWEŁ POL 00:59:03SIEDLCE 85 M3/25 00:58:56DZIKIE GRUBASY4787

BIERNACKA MARTA POL 00:59:11SIEDLCE 81 K3/8 00:59:08YULO RUN TEAM SIEDLCE16888

BEDKOWSKI STEFAN POL 00:59:16HAJNÓWKA 80 M3/26 00:59:09HAJNÓWKA BIEGA2089

MICHALSKA WERONIKA POL 00:59:16SEJNY 00 K2/1 00:59:148590

OSTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:59:16CHOROSZCZ 77 M4/31 00:59:09BIEGAMY DLA ZDROWIA9791

MISZKOWICZ NASTAZJA BLR 00:59:19KAMIENIEC 96 K2/2 00:59:14KAMIENIEC-PRUŻANY20292

DROZD RADEK POL 00:59:20WARSZOWICE 84 M3/27 00:59:075193

GARDIEJEWSKA TATIANA BLR 00:59:36PRUŻANY 87 K3/9 00:59:31KAMIENIEC-PRUŻANY20494

WIEJKOWSKI SZYMON POL 00:59:51HAJNÓWKA 81 M3/28 00:59:44HAJNÓWKA BIEGA1395

NOWIK JERZY POL 01:00:01HAJNÓWKA 63 M5/17 00:59:5513996

PRUS BOŻENA POL 01:00:01BIAŁYSTOK 82 K3/10 00:59:59BIEGAMY DLA ZDROWIA9697

PIENIĄŻEK LESZEK POL 01:00:09WARSZAWA 60 M5/18 00:59:55ORTOREH TEAM5698

KALICKI JERZY POL 01:00:28WITKOWO 51 M6/4 01:00:25WITKOWO11299

MICHALUK DAMIAN POL 01:00:31ŁOSICE 79 M3/29 01:00:20SHA-LE-NI41100

ŻUKOWSKA ANIELA POL 01:00:41BIAŁYSTOK 80 K3/11 01:00:32OUTDOOR TRANING154101

KAMIEŃSKI CEZARY POL 01:00:45BIAŁYSTOK 72 M4/32 01:00:3354102

SAMOJLIK DANIEL POL 01:00:45BIAŁYSTOK 80 M3/30 01:00:32PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK14103

SOKÓŁ PRZEMYSŁAW POL 01:01:06BIAŁYSTOK 93 M2/6 01:00:5942104

RUDZIŃSKI BOGDAN POL 01:01:07BIAŁYSTOK 73 M4/33 01:01:04BIAŁYSTOK BIEGA TEAM188105

WOŁOSIK SŁAWOMIR POL 01:01:14NOWODWORCE 68 M5/19 01:01:1269106
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TYCHONIUK MAREK POL 01:01:17WARSZAWA 78 M4/34 01:01:02181107

SZCZEPANIAK KAROL POL 01:01:35GŁOGÓW 75 M4/35 01:01:32218108

MILC SZYMON POL 01:01:36JÓZEFÓW 81 M3/31 01:01:2115109

SUCHCICKI MAREK POL 01:02:14JASIENICA 77 M4/36 01:02:04ROCH JASIENICA34110

CISZEWSKI MARCIN POL 01:02:46ŚMIERTNY DĄB 87 M3/32 01:02:3849111

WĄDOŁOWSKA JUSTYNA POL 01:02:47TYKOCIN 93 K2/3 01:02:44BIAŁYSTOK BIEGA TEAM105112

ORZEŁOWSKI RAFAŁ POL 01:02:56BIAŁYSTOK 75 M4/37 01:02:43BIAŁYSTOK BIEGA TEAM147113

TOMASZUK JAGODA POL 01:03:26HAJNÓWKA 86 K3/12 01:03:20HAJNÓWKA BIEGA177114

ANDROSIUK BARBARA POL 01:03:28HAJNÓWKA 80 K3/13 01:03:20HAJNÓWKA BIEGA194115

GOLONKO SYLWIA POL 01:03:36HAJNÖWKA 86 K3/14 01:03:31HAJNÓWKA BIEGA71116

TELLOS JUSTYNA POL 01:03:42HAJNÓWKA 81 K3/15 01:03:42HAJNÓWKA BIEGA11117

OLSZEWSKI ROBERT POL 01:03:46HAJNOWKA 74 M4/38 01:03:34HAJNÓWKA BIEGA40118

DANILUK EDYTA POL 01:03:57PUŁAWY 86 K3/16 01:03:53AVANGARDA PUŁAWY39119

BORUCIŃSKA EDYTA POL 01:04:29CZARNA WIEŚ 79 K3/17 01:04:23GRUPA BIEGOWA CZARNA187120

MYSZKA MARCIN POL 01:04:53GRAJEWO 72 M4/39 01:04:40MARATONKA86121

MUSZKATEL PIOTR POL 01:04:53HAJNÓWKA 78 M4/40 01:04:40HAJNÓWKA BIEGA114122

TOFILUK ANDRZEJ POL 01:05:09HAJNÓWKA 78 M4/41 01:05:00HAJNÓWKA BIEGA48123

TARKOWSKI BOGDAN POL 01:05:23CIECHANOWIEC 84 M3/33 01:05:14CIECHANOWIEC TEAM58124

PIETKIEWICZ JACEK POL 01:05:23CIECHANOWIEC 79 M3/34 01:05:14176125

ŁOTOWSKA KATARZYNA POL 01:05:25CHOROSZCZ 89 K2/4 01:05:17PALĘ WROTKI166126

BAŃKA MICHAŁ POL 01:05:42MYSZKÓW 89 M2/7 01:05:35156127

CHMIELEWSKI JÓZEF POL 01:05:54CIECHANOWIEC 80 M3/35 01:05:43CIECHANOWIEC TEAM38128

FILIPEK GRZEGORZ POL 01:05:59WARSZAWA 71 M4/42 01:05:4822129

SOBIECH-BAŁDA KARINA POL 01:06:01HIPOLITÓW 83 K3/18 01:05:51ROZPĘDZONE LENIWCE37130

KOŁOSZA AGNIESZKA POL 01:06:01HAJNÓWKA 79 K3/19 01:05:48201131

MUCHA JAROSŁAW POL 01:06:11OTWOCK 68 M5/20 01:06:02174132

SERAFINOWICZ ADAM POL 01:06:11ŁOSICE 80 M3/36 01:06:09207133

STEPANCZENKO RAFAŁ POL 01:06:24BIAŁYSTOK 81 M3/37 01:06:11BIAŁYSTOK BIEGA TEAM30134

LIPIŃSKA MARTA POL 01:06:27WARSZAWA 86 K3/20 01:06:2021135

KUCZYŃSKA MAGDALENA POL 01:06:35POZNAŃ 76 K4/2 01:06:2826136

TOMASIUK GRZEGORZ POL 01:06:56SOKOŁÓW PODLASKI 83 M3/38 01:06:55130137

WISZENKO ELŻBIETA POL 01:07:05BIAŁYSTOK 58 K6+/1 01:07:00BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL84138

BOGDANOWICZ ANNA POL 01:07:20BIAŁYSTOK 72 K4/3 01:07:17179139

ŁUSZCZ JOANNA POL 01:07:28BIAŁYSTOK 59 K5/1 01:07:23BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL103140

KISIELIŃSKI SZYMON POL 01:07:35NIWISKI 78 M4/43 01:07:2229141

GAJOWNICZEK MAGDALENA POL 01:07:35SIEDLCE 84 K3/21 01:07:1728142

ARTEMIUK EUGENIA POL 01:07:43HAJNÓWKA 59 K5/2 01:07:43HAJNÓWKA BIEGA161143

TYCHONIUK-OWŁASIUK

ANNA

POL 01:07:48HAJNÓWKA 73 K4/4 01:07:33159144

SZEWCZAK ANDRZEJ POL 01:07:50TYKOCIN 59 M5/21 01:07:41MASTERA BIAŁYSTOK57145

DYBACKI TOMASZ POL 01:07:54HAJNÓWKA 90 M2/8 01:07:45 124146

PRZESMYCKI ADAM POL 01:07:54MOKOBODY 69 M4/44 01:07:42BSAC MOKOBODY119147

BEDNARCZYK MAREK POL 01:07:54MOKOBODY 63 M5/22 01:07:36BSAC MOKOBODY81148

GRYGORUK DANIEL POL 01:07:55HAJNÓWKA 82 M3/39 01:07:45HAJNÓWKA BIEGA138149

WAKULUK MAREK POL 01:08:00CIECHANOWIEC 72 M4/45 01:07:51CIECHANOWIEC TEAM3150

CZECHOWICZ MAGDALENA POL 01:08:12ŻELKÓW 84 K3/22 01:08:04CROSSFIT SIEDLCE195151

CZECHOWICZ GRZEGORZ POL 01:08:13ŻELKÓW 80 M3/40 01:08:02CROSSFIT SIEDLCE196152

PYTEL RENATA POL 01:08:26NIECHODZIN 69 K4/5 01:08:21MAZOVIA PROACTIV93153

SOBIESZEK MAREK POL 01:09:30SULBINY 60 M5/23 01:09:30121154

WĄSOWICZ PIOTR POL 01:09:32SOKÓŁKA 78 M4/46 01:09:15HAJNÓWKA BIEGA107155

SALITA LECH POL 01:09:34GNIEZNO 60 M5/24 01:09:22ALTOM GNIEZNO19156

ZBROJA-HAMANOWICZ

MAGDALENA

POL 01:09:38NIEWODNICA 74 K4/6 01:09:31BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL82157

RACZKIEWICZ MICHAŁ POL 01:09:43SIEMIATYCZE 65 M5/25 01:09:26111158

ZGIERUN DARIUSZ POL 01:09:43KLESZCZELE 75 M4/47 01:09:2714 BATALION LEKKIEJ PIECHOTY209159

PIETRASZUK JOANNA POL 01:09:50TERESPOL 80 K3/23 01:09:41 CKKS JACHNY TEAM136160

MASALSKA KAROLINA POL 01:10:40HAJNÓWKA 85 K3/24 01:10:34200161

SZERSZUNOWICZ KASIA POL 01:10:42HAJNÓWKA 80 K3/25 01:10:35HAJNÓWKA BIEGA43162

NOWAKOWSKA DAGMARA POL 01:10:51CIECHANÓW 74 K4/7 01:10:46MAZOVIA PROACTIV76163

KARDASZ WALDEMAR POL 01:11:03BIAŁYSTOK 76 M4/48 01:10:52BLUES BROTHERS113164
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ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 01:11:38HAJNÓWKA 86 K3/26 01:11:31HAJNÓWKA BIEGA180165

BIEDŹ JUSTYNA POL 01:11:38HAJNÓWKA 81 K3/27 01:11:31HAJNÓWKA BIEGA184166

KUREL EDYTA POL 01:11:47CZARNA 75 K4/8 01:11:41GRUPA BIEGIWA CZARNA63167

MATYS EDYTA POL 01:11:47OLESZKOWO 80 K3/28 01:11:41GRUPA BIEGIWA CZARNA46168

CIEKOT EWELINA POL 01:11:56KRAKÓW 92 K2/5 01:11:42 64169

FAJER TOMASZ POL 01:11:57MICHAŁOWICE 80 M3/41 01:11:41 DECATHLON92170

KRUPA MAGDALENA POL 01:12:11MOKOBODY 94 K2/6 01:12:01BSAC MOKOBODY89171

KOSMALSKA MAGDALENA POL 01:12:19SIEDLCE 87 K3/29 01:12:04BSAC MOKOBODY36172

KRUPA WOJCIECH POL 01:12:20MOKOBODY 76 M4/49 01:12:05BSAC MOKOBODY75173

KUCZYŃSKA LESZCZYŃSKA

JOANNA

POL 01:12:23BIALYSTOK 78 K4/9 01:12:06132174

WIŚNIEWSKA MARTA POL 01:12:30CIECHANÓW 88 K3/30 01:12:26MAZOVIA PROACTIV191175

GÓRNA SYLWIA POL 01:12:30CIECHANÓW 85 K3/31 01:12:26MAZOVIA PROACTIV77176

OSTROWSKA DOROTA POL 01:12:32SIEDLCE 62 K5/3 01:12:25YULO RUN TEAM SIEDLCE128177

SEKŚCIŃSKA MAGDA POL 01:12:35ŁOMŻA 84 K3/32 01:12:1952178

ANIOŁKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:12:35WARSZAWA 83 M3/42 01:12:19AKS POLONIA WARSZAWA60179

BRODOWSKA ANNA POL 01:12:39KATOWICE 90 K2/7 01:12:32214180

ZGIET ADRIAN POL 01:12:39WARSZAWA 90 M2/9 01:12:31213181

DENISIUK LILA POL 01:12:56HAJNÓWKA 64 K5/4 01:12:4299182

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:12:57HAJNÓWKA 64 M5/26 01:12:4398183

GINSZT MARLENA POL 01:13:12HAJNÓWKA 83 K3/33 01:13:03108184

GORBACZ SYLWIA POL 01:13:12HAJNÓWKA 89 K2/8 01:13:0272185

KOPYŚ JERZY POL 01:15:22WARSZAWA 58 M6/5 01:15:09115186

GOSZCZYŃSKI JACEK POL 01:15:59PĘCHCIN 67 M5/27 01:15:51KB TKKF  PROMYK CIECHANÓW210187

STASIEWICZ WIERA POL 01:16:18HAJNÓWKA 42 K6+/2 01:16:02RKB HAJNÓWKA197188

KUCZYŃSKA DANUTA POL 01:16:18ŚMIERTNY DĄB 54 K6+/3 01:16:1125189

CZURAK ANNA POL 01:16:38HAJNÓWKA 81 K3/34 01:16:31 193190

FILIPIUK IRENA POL 01:18:20HAJNÓWKA 64 K5/5 01:18:05199191

WIEJKOWSKA KATARZYNA POL 01:19:10HAJNÓWKA 84 K3/35 01:19:01HAJNÓWKA BIEGA12192

KORYGA JOWITA POL 01:19:10HAJNÓWKA 81 K3/36 01:19:00HAJNÓWKA BIEGA178193

ŁUKASZUK MARTA POL 01:19:10HAJNÓWKA 79 K3/37 01:19:00HAJNÓWKA BIEGA189194

SADOWSKI JAROSLAW POL 01:19:59HAJNÓWKA 66 M5/28 01:19:58158195

OŁDAK KRZYSZTOF POL 01:20:03WARSZAWA 69 M4/50 01:19:5023196

WALCZAK ANETA POL 01:22:09KOMORÓW 67 K5/6 01:22:08101197

PIEPRZYCKI JERZY POL 01:27:25BISKUPICE 57 M6/6 01:27:1527198

PROKOPIUK ALEKSANDER POL 01:28:29HAJNÓWKA 45 M7+/1 01:28:12RKB HAJNÓWKA123199

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 01:35:12HAJNÓWKA 39 M7+/2 01:34:58RKB HAJNÓWKA198200

PARSZENKOW IGOR BLR 01:37:55PRUŻANY 60 M5/29 01:37:50KAMIENIEC-PRUŻANY125201
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Open

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JAROSZUK SIERGIEJ BLR 00:44:21KAMIENIEC 70 M4/1 00:44:20KAMIENIEC-PRUŻANY2031

PERKOWSKI JAKUB POL 00:44:49SOKOŁY 99 M2/1 00:44:493T RUNNERS2112

KUPA BARTOSZ POL 00:45:08HAJNÓWKA 84 M3/1 00:45:08 KLUB BIEGACZY JYSK943

BOCHENKO DANIEL POL 00:45:56BRZOZOWA 72 M4/2 00:45:55PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK804

WIESIEŁOWSKI JAROSŁAW POL 00:46:21BIELSK PODLASKI 69 M4/3 00:46:18PRONAR1535

GOGOL MARCIN POL 00:46:29BACIUTY 80 M3/2 00:46:28706

JASTRZĘBSKI PAWEŁ POL 00:46:34SIEDLCE 75 M4/4 00:46:32YULO RUN TEAM SIEDLCE2087

PLESKOWICZ ŁUKASZ POL 00:46:43NAREW 93 M2/2 00:46:37NAREW - KLESZCZELE1718

JAKUSZKO GRZEGORZ POL 00:46:46TERESPOL 80 M3/3 00:46:45 CKKS JACHNY TEAM1349

KORNILUK TOMASZ POL 00:46:50HAJNÓWKA 87 M3/4 00:46:48OUTDOOR TRANING7810

GRABALA DARIUSZ POL 00:46:59BIAŁYSTOK 78 M4/5 00:46:583T RUNNERS5311

BONDARUK ADAM POL 00:47:17HAJNÓWKA 78 M4/6 00:47:16HAJNÓWKA BIEGA2412

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 00:47:32HAJNÓWKA 77 M4/7 00:47:31HAJNÓWKA BIEGA17313

GRODZKI ŁUKASZ POL 00:47:48ŁAPY 87 M3/5 00:47:483T RUNNERS1014

ANDREJCZUK JÓZEK POL 00:48:00POROSŁY 72 M4/8 00:47:58BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL14215

PLESKOWICZ PAWEŁ POL 00:48:33NAREW 87 M3/6 00:48:32NAREW - KLESZCZELE17016

TEREBUN EDWARD POL 00:48:50BIELSK PODLASKI 74 M4/9 00:48:50NAREW - KLESZCZELE21717

LUBOTYŃSKI MAREK POL 00:49:06BIAŁYSTOK 71 M4/10 00:49:038718

KOSIOREK ADAM POL 00:49:41MOKOBODY 70 M4/11 00:49:36BSAC MOKOBODY6819

LUBOTYŃSKI GRZEGORZ POL 00:49:49NAREWKA 74 M4/12 00:49:498820

BURNECKI ARTUR POL 00:49:55HAJNÓWKA 77 M4/13 00:49:53HAJNÓWKA BIEGA14521

GRYGORUK TOMASZ POL 00:50:02DUBICZE OSOCZNE 88 M3/7 00:50:01HAJNÓWKA BIEGA622

ANDROSIUK TOMASZ POL 00:50:07HAJNÓWKA 80 M3/8 00:50:06HAJNÓWKA BIEGA18323

PACEWICZ MIKOŁAJ POL 00:50:21ZIELONKI 81 M3/9 00:50:18424

DANKIEWICZ HENRYK POL 00:50:48BIAŁYSTOK 65 M5/1 00:50:46BIEGAMY DLA ZDROWIA3225

BZURA JAROSLAW POL 00:50:50BIAŁYSTOK 74 M4/14 00:50:483T RUNNERS10426

CHODOWIEC EMIL POL 00:51:18NURZEC-STACJA 82 M3/10 00:51:1410227

BLOCH RYSZARD POL 00:51:37NURZEC STACJA 78 M4/15 00:51:35 18228

BIELAWSKI MAREK POL 00:51:41BIAŁOWIEŻA 73 M4/16 00:51:3715529

LECIAK MICHAŁ POL 00:51:47TORUŃ 80 M3/11 00:51:4718630

PLESKOWICZ ANDRZEJ POL 00:51:53NAREW 61 M5/2 00:51:53NAREW - KLESZCZELE16931

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 00:52:11HAJNÓWKA 64 M5/3 00:52:10RKB HAJNÓWKA14432

MINIUK PAWEŁ POL 00:52:14BIAŁYSTOK 91 M2/3 00:52:10 PALĘ WROTKI5533

HRYCIUK ROBERT POL 00:52:21SIEDLCE 72 M4/17 00:52:09RACE FIGHTER5034

GRYCIUK WALENTY POL 00:52:25NURZEC-STACJA 69 M4/18 00:52:207435

BAŃKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:52:37SIEDLCE 77 M4/19 00:52:3612036

SAWICKI ADAM POL 00:52:46PROSTKI 71 M4/20 00:52:44MARATONKA4537

KRUPA JAROSŁAW POL 00:52:51MOKOBODY 68 M5/4 00:52:47BSAC MOKOBODY9038

SOŁOGUBA JAN POL 00:53:09HAJNÓWKA 89 M2/4 00:53:07HAJNÓWKA BIEGA1739

TROC MAREK POL 00:53:11BIELSK PODLASKI 81 M3/12 00:53:06BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA13340

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 00:53:18HAJNÓWKA 82 M3/13 00:53:15HAJNÓWKA BIEGA6641

PYTEL WALDEK POL 00:53:28SIEDLCE 64 M5/5 00:53:26YULO RUN TEAM SIEDLCE12742

GRYGORUK MIROSŁAW POL 00:53:34HAJNÓWKA 80 M3/14 00:53:2716743

STAŃCZUK LESZEK POL 00:53:34CHODÓW 62 M5/6 00:53:3321544

DOMAGAŁA JAROSŁAW POL 00:53:35WARSZAWA 66 M5/7 00:53:30 11645

DĄBROWSKI RAFAŁ SZYMON POL 00:53:39WASILKÓW 82 M3/15 00:53:368346

KARANOS TADEUSZ POL 00:53:42HAJNÓWKA 59 M5/8 00:53:39RKB HAJNÓWKA12247
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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TKACZUK EUGENIUSZ POL 00:53:44BIELSK PODLASKI 59 M5/9 00:53:4111848

KOT TOLEK POL 00:53:46HAJNÓWKA 59 M5/10 00:53:43RKB HAJNÓWKA16549

LEWSZA MICHAŁ POL 00:53:54GRABÓWKA 89 M2/5 00:53:44BLUES BROTHERS7950

WASILEWSKI JAROSŁAW POL 00:53:58LOSOWO 73 M4/21 00:53:5321251

DUNASZEWSKI WOJTEK POL 00:54:13WARSZAWA 82 M3/16 00:54:10BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ9552

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 00:54:15ŁOMŻA 58 M6/1 00:54:15BIEGAMY DLA ZDROWIA153

CHRZANOWSKI MARIUSZ POL 00:54:19GLIWICE 76 M4/22 00:54:139154

OSTROWSKI ZBYSZEK POL 00:54:36SIEDLCE 60 M5/11 00:54:33YULO RUN TEAM SIEDLCE12955

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:54:47BIAŁYSTOK 81 M3/17 00:54:47BO ŻONA KAZAŁA...3356

JANIUK JAREK POL 00:54:49HAJNÓWKA 68 M5/12 00:54:45 SAMI SWOI15757

PONIATOWSKI JACEK POL 00:54:53SIEMIATYCZE 72 M4/23 00:54:4711058

TELEŚNICKI GRZEGORZ POL 00:54:56WARSZAWA 71 M4/24 00:54:52BBL-GROTY3159

FRANKOWSKI JACEK POL 00:55:04SIEDLCE 70 M4/25 00:55:00YULO RUN TEAM SIEDLCE16360

KAMUT HUBERT POL 00:55:12SIEDLCE 76 M4/26 00:55:09YULO RUN TEAM SIEDLCE15061

CIEKOT MICHAŁ POL 00:55:13CZĘSTOCHOWA 86 M3/18 00:54:59 DECATHLON6562

PIETRASZUK BOGDAN POL 00:55:23TERESPOL 57 M6/2 00:55:15 CKKS JACHNY TEAM13763

ŁUKSZA MICHAŁ POL 00:55:30HAJNÓWKA 87 M3/19 00:55:27HAJNÓWKA BIEGA6264

HAJDUK TOMEK POL 00:56:11SIEDLCE 75 M4/27 00:56:09YULO RUN TEAM SIEDLCE14065

POTAPO WOJCIECH POL 00:56:44BIAŁYSTOK 74 M4/28 00:56:343T RUNNERS10066

KOWALSKI MARIUSZ POL 00:56:59MŁAWA 79 M3/20 00:56:48 5MBOT15167

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 00:57:24HAJNÓWKA 62 M5/13 00:57:20HAJNÓWKA BIEGA16268

SAWICKI STANISŁAW POL 00:57:37BIALYSTOK 62 M5/14 00:57:29BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL14169

KANIA NORBERT POL 00:57:42DĘBLIN 83 M3/21 00:57:3812670

FALKOWSKI CEZARY POL 00:57:45BIELSK PODLASKI 58 M6/3 00:57:41KTS BIELSK PODLASKI14871

CZYKWIN JERZY POL 00:57:51BIELSK PODLASKI 67 M5/15 00:57:44BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA14372

GAIŃSKI TOMASZ POL 00:58:03BIAŁYSTOK 80 M3/22 00:57:593T RUNNERS17273

IWIŃSKI LECH POL 00:58:14SIEDLCE 71 M4/29 00:58:09 274

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:58:14CIECHANÓW 88 M3/23 00:58:14MAZOVIA PROACTIV19275

ZDANUCZYK KRZYSZTOF POL 00:58:26BIAŁYSTOK 73 M4/30 00:58:22BIAŁYSTOK BIEGA TEAM976

TECA SEBASTIAN POL 00:58:42SIEDLCE 81 M3/24 00:58:3110677

ZABROCKI ANDRZEJ POL 00:58:51BIAŁYSTOK 62 M5/16 00:58:44878

KRZYZIŃSKI PAWEŁ POL 00:59:03SIEDLCE 85 M3/25 00:58:56DZIKIE GRUBASY4779

BEDKOWSKI STEFAN POL 00:59:16HAJNÓWKA 80 M3/26 00:59:09HAJNÓWKA BIEGA2080

OSTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:59:16CHOROSZCZ 77 M4/31 00:59:09BIEGAMY DLA ZDROWIA9781

DROZD RADEK POL 00:59:20WARSZOWICE 84 M3/27 00:59:075182

WIEJKOWSKI SZYMON POL 00:59:51HAJNÓWKA 81 M3/28 00:59:44HAJNÓWKA BIEGA1383

NOWIK JERZY POL 01:00:01HAJNÓWKA 63 M5/17 00:59:5513984

PIENIĄŻEK LESZEK POL 01:00:09WARSZAWA 60 M5/18 00:59:55ORTOREH TEAM5685

KALICKI JERZY POL 01:00:28WITKOWO 51 M6/4 01:00:25WITKOWO11286

MICHALUK DAMIAN POL 01:00:31ŁOSICE 79 M3/29 01:00:20SHA-LE-NI4187

KAMIEŃSKI CEZARY POL 01:00:45BIAŁYSTOK 72 M4/32 01:00:335488

SAMOJLIK DANIEL POL 01:00:45BIAŁYSTOK 80 M3/30 01:00:32PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK1489

SOKÓŁ PRZEMYSŁAW POL 01:01:06BIAŁYSTOK 93 M2/6 01:00:594290

RUDZIŃSKI BOGDAN POL 01:01:07BIAŁYSTOK 73 M4/33 01:01:04BIAŁYSTOK BIEGA TEAM18891

WOŁOSIK SŁAWOMIR POL 01:01:14NOWODWORCE 68 M5/19 01:01:126992

TYCHONIUK MAREK POL 01:01:17WARSZAWA 78 M4/34 01:01:0218193

SZCZEPANIAK KAROL POL 01:01:35GŁOGÓW 75 M4/35 01:01:3221894

MILC SZYMON POL 01:01:36JÓZEFÓW 81 M3/31 01:01:211595

SUCHCICKI MAREK POL 01:02:14JASIENICA 77 M4/36 01:02:04ROCH JASIENICA3496

CISZEWSKI MARCIN POL 01:02:46ŚMIERTNY DĄB 87 M3/32 01:02:384997

ORZEŁOWSKI RAFAŁ POL 01:02:56BIAŁYSTOK 75 M4/37 01:02:43BIAŁYSTOK BIEGA TEAM14798

OLSZEWSKI ROBERT POL 01:03:46HAJNOWKA 74 M4/38 01:03:34HAJNÓWKA BIEGA4099

MYSZKA MARCIN POL 01:04:53GRAJEWO 72 M4/39 01:04:40MARATONKA86100

MUSZKATEL PIOTR POL 01:04:53HAJNÓWKA 78 M4/40 01:04:40HAJNÓWKA BIEGA114101

TOFILUK ANDRZEJ POL 01:05:09HAJNÓWKA 78 M4/41 01:05:00HAJNÓWKA BIEGA48102

TARKOWSKI BOGDAN POL 01:05:23CIECHANOWIEC 84 M3/33 01:05:14CIECHANOWIEC TEAM58103

PIETKIEWICZ JACEK POL 01:05:23CIECHANOWIEC 79 M3/34 01:05:14176104

BAŃKA MICHAŁ POL 01:05:42MYSZKÓW 89 M2/7 01:05:35156105

CHMIELEWSKI JÓZEF POL 01:05:54CIECHANOWIEC 80 M3/35 01:05:43CIECHANOWIEC TEAM38106
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FILIPEK GRZEGORZ POL 01:05:59WARSZAWA 71 M4/42 01:05:4822107

MUCHA JAROSŁAW POL 01:06:11OTWOCK 68 M5/20 01:06:02174108

SERAFINOWICZ ADAM POL 01:06:11ŁOSICE 80 M3/36 01:06:09207109

STEPANCZENKO RAFAŁ POL 01:06:24BIAŁYSTOK 81 M3/37 01:06:11BIAŁYSTOK BIEGA TEAM30110

TOMASIUK GRZEGORZ POL 01:06:56SOKOŁÓW PODLASKI 83 M3/38 01:06:55130111

KISIELIŃSKI SZYMON POL 01:07:35NIWISKI 78 M4/43 01:07:2229112

SZEWCZAK ANDRZEJ POL 01:07:50TYKOCIN 59 M5/21 01:07:41MASTERA BIAŁYSTOK57113

DYBACKI TOMASZ POL 01:07:54HAJNÓWKA 90 M2/8 01:07:45 124114

PRZESMYCKI ADAM POL 01:07:54MOKOBODY 69 M4/44 01:07:42BSAC MOKOBODY119115

BEDNARCZYK MAREK POL 01:07:54MOKOBODY 63 M5/22 01:07:36BSAC MOKOBODY81116

GRYGORUK DANIEL POL 01:07:55HAJNÓWKA 82 M3/39 01:07:45HAJNÓWKA BIEGA138117

WAKULUK MAREK POL 01:08:00CIECHANOWIEC 72 M4/45 01:07:51CIECHANOWIEC TEAM3118

CZECHOWICZ GRZEGORZ POL 01:08:13ŻELKÓW 80 M3/40 01:08:02CROSSFIT SIEDLCE196119

SOBIESZEK MAREK POL 01:09:30SULBINY 60 M5/23 01:09:30121120

WĄSOWICZ PIOTR POL 01:09:32SOKÓŁKA 78 M4/46 01:09:15HAJNÓWKA BIEGA107121

SALITA LECH POL 01:09:34GNIEZNO 60 M5/24 01:09:22ALTOM GNIEZNO19122

RACZKIEWICZ MICHAŁ POL 01:09:43SIEMIATYCZE 65 M5/25 01:09:26111123

ZGIERUN DARIUSZ POL 01:09:43KLESZCZELE 75 M4/47 01:09:2714 BATALION LEKKIEJ PIECHOTY209124

KARDASZ WALDEMAR POL 01:11:03BIAŁYSTOK 76 M4/48 01:10:52BLUES BROTHERS113125

FAJER TOMASZ POL 01:11:57MICHAŁOWICE 80 M3/41 01:11:41 DECATHLON92126

KRUPA WOJCIECH POL 01:12:20MOKOBODY 76 M4/49 01:12:05BSAC MOKOBODY75127

ANIOŁKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:12:35WARSZAWA 83 M3/42 01:12:19AKS POLONIA WARSZAWA60128

ZGIET ADRIAN POL 01:12:39WARSZAWA 90 M2/9 01:12:31213129

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:12:57HAJNÓWKA 64 M5/26 01:12:4398130

KOPYŚ JERZY POL 01:15:22WARSZAWA 58 M6/5 01:15:09115131

GOSZCZYŃSKI JACEK POL 01:15:59PĘCHCIN 67 M5/27 01:15:51KB TKKF  PROMYK CIECHANÓW210132

SADOWSKI JAROSLAW POL 01:19:59HAJNÓWKA 66 M5/28 01:19:58158133

OŁDAK KRZYSZTOF POL 01:20:03WARSZAWA 69 M4/50 01:19:5023134

PIEPRZYCKI JERZY POL 01:27:25BISKUPICE 57 M6/6 01:27:1527135

PROKOPIUK ALEKSANDER POL 01:28:29HAJNÓWKA 45 M7+/1 01:28:12RKB HAJNÓWKA123136

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 01:35:12HAJNÓWKA 39 M7+/2 01:34:58RKB HAJNÓWKA198137

PARSZENKOW IGOR BLR 01:37:55PRUŻANY 60 M5/29 01:37:50KAMIENIEC-PRUŻANY125138
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M2: 18 - 29 lat

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PERKOWSKI JAKUB POL 00:44:49SOKOŁY 99 M2/1 00:44:493T RUNNERS2111

PLESKOWICZ ŁUKASZ POL 00:46:43NAREW 93 M2/2 00:46:37NAREW - KLESZCZELE1712

MINIUK PAWEŁ POL 00:52:14BIAŁYSTOK 91 M2/3 00:52:10 PALĘ WROTKI553

SOŁOGUBA JAN POL 00:53:09HAJNÓWKA 89 M2/4 00:53:07HAJNÓWKA BIEGA174

LEWSZA MICHAŁ POL 00:53:54GRABÓWKA 89 M2/5 00:53:44BLUES BROTHERS795

SOKÓŁ PRZEMYSŁAW POL 01:01:06BIAŁYSTOK 93 M2/6 01:00:59426

BAŃKA MICHAŁ POL 01:05:42MYSZKÓW 89 M2/7 01:05:351567

DYBACKI TOMASZ POL 01:07:54HAJNÓWKA 90 M2/8 01:07:45 1248

ZGIET ADRIAN POL 01:12:39WARSZAWA 90 M2/9 01:12:312139
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M3: 30 - 39 lat

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KUPA BARTOSZ POL 00:45:08HAJNÓWKA 84 M3/1 00:45:08 KLUB BIEGACZY JYSK941

GOGOL MARCIN POL 00:46:29BACIUTY 80 M3/2 00:46:28702

JAKUSZKO GRZEGORZ POL 00:46:46TERESPOL 80 M3/3 00:46:45 CKKS JACHNY TEAM1343

KORNILUK TOMASZ POL 00:46:50HAJNÓWKA 87 M3/4 00:46:48OUTDOOR TRANING784

GRODZKI ŁUKASZ POL 00:47:48ŁAPY 87 M3/5 00:47:483T RUNNERS105

PLESKOWICZ PAWEŁ POL 00:48:33NAREW 87 M3/6 00:48:32NAREW - KLESZCZELE1706

GRYGORUK TOMASZ POL 00:50:02DUBICZE OSOCZNE 88 M3/7 00:50:01HAJNÓWKA BIEGA67

ANDROSIUK TOMASZ POL 00:50:07HAJNÓWKA 80 M3/8 00:50:06HAJNÓWKA BIEGA1838

PACEWICZ MIKOŁAJ POL 00:50:21ZIELONKI 81 M3/9 00:50:1849

CHODOWIEC EMIL POL 00:51:18NURZEC-STACJA 82 M3/10 00:51:1410210

LECIAK MICHAŁ POL 00:51:47TORUŃ 80 M3/11 00:51:4718611

TROC MAREK POL 00:53:11BIELSK PODLASKI 81 M3/12 00:53:06BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA13312

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 00:53:18HAJNÓWKA 82 M3/13 00:53:15HAJNÓWKA BIEGA6613

GRYGORUK MIROSŁAW POL 00:53:34HAJNÓWKA 80 M3/14 00:53:2716714

DĄBROWSKI RAFAŁ SZYMON POL 00:53:39WASILKÓW 82 M3/15 00:53:368315

DUNASZEWSKI WOJTEK POL 00:54:13WARSZAWA 82 M3/16 00:54:10BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ9516

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:54:47BIAŁYSTOK 81 M3/17 00:54:47BO ŻONA KAZAŁA...3317

CIEKOT MICHAŁ POL 00:55:13CZĘSTOCHOWA 86 M3/18 00:54:59 DECATHLON6518

ŁUKSZA MICHAŁ POL 00:55:30HAJNÓWKA 87 M3/19 00:55:27HAJNÓWKA BIEGA6219

KOWALSKI MARIUSZ POL 00:56:59MŁAWA 79 M3/20 00:56:48 5MBOT15120

KANIA NORBERT POL 00:57:42DĘBLIN 83 M3/21 00:57:3812621

GAIŃSKI TOMASZ POL 00:58:03BIAŁYSTOK 80 M3/22 00:57:593T RUNNERS17222

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:58:14CIECHANÓW 88 M3/23 00:58:14MAZOVIA PROACTIV19223

TECA SEBASTIAN POL 00:58:42SIEDLCE 81 M3/24 00:58:3110624

KRZYZIŃSKI PAWEŁ POL 00:59:03SIEDLCE 85 M3/25 00:58:56DZIKIE GRUBASY4725

BEDKOWSKI STEFAN POL 00:59:16HAJNÓWKA 80 M3/26 00:59:09HAJNÓWKA BIEGA2026

DROZD RADEK POL 00:59:20WARSZOWICE 84 M3/27 00:59:075127

WIEJKOWSKI SZYMON POL 00:59:51HAJNÓWKA 81 M3/28 00:59:44HAJNÓWKA BIEGA1328

MICHALUK DAMIAN POL 01:00:31ŁOSICE 79 M3/29 01:00:20SHA-LE-NI4129

SAMOJLIK DANIEL POL 01:00:45BIAŁYSTOK 80 M3/30 01:00:32PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK1430

MILC SZYMON POL 01:01:36JÓZEFÓW 81 M3/31 01:01:211531

CISZEWSKI MARCIN POL 01:02:46ŚMIERTNY DĄB 87 M3/32 01:02:384932

TARKOWSKI BOGDAN POL 01:05:23CIECHANOWIEC 84 M3/33 01:05:14CIECHANOWIEC TEAM5833

PIETKIEWICZ JACEK POL 01:05:23CIECHANOWIEC 79 M3/34 01:05:1417634

CHMIELEWSKI JÓZEF POL 01:05:54CIECHANOWIEC 80 M3/35 01:05:43CIECHANOWIEC TEAM3835

SERAFINOWICZ ADAM POL 01:06:11ŁOSICE 80 M3/36 01:06:0920736

STEPANCZENKO RAFAŁ POL 01:06:24BIAŁYSTOK 81 M3/37 01:06:11BIAŁYSTOK BIEGA TEAM3037

TOMASIUK GRZEGORZ POL 01:06:56SOKOŁÓW PODLASKI 83 M3/38 01:06:5513038

GRYGORUK DANIEL POL 01:07:55HAJNÓWKA 82 M3/39 01:07:45HAJNÓWKA BIEGA13839

CZECHOWICZ GRZEGORZ POL 01:08:13ŻELKÓW 80 M3/40 01:08:02CROSSFIT SIEDLCE19640

FAJER TOMASZ POL 01:11:57MICHAŁOWICE 80 M3/41 01:11:41 DECATHLON9241

ANIOŁKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:12:35WARSZAWA 83 M3/42 01:12:19AKS POLONIA WARSZAWA6042
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M4: 40 - 49 lat

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JAROSZUK SIERGIEJ BLR 00:44:21KAMIENIEC 70 M4/1 00:44:20KAMIENIEC-PRUŻANY2031

BOCHENKO DANIEL POL 00:45:56BRZOZOWA 72 M4/2 00:45:55PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK802

WIESIEŁOWSKI JAROSŁAW POL 00:46:21BIELSK PODLASKI 69 M4/3 00:46:18PRONAR1533

JASTRZĘBSKI PAWEŁ POL 00:46:34SIEDLCE 75 M4/4 00:46:32YULO RUN TEAM SIEDLCE2084

GRABALA DARIUSZ POL 00:46:59BIAŁYSTOK 78 M4/5 00:46:583T RUNNERS535

BONDARUK ADAM POL 00:47:17HAJNÓWKA 78 M4/6 00:47:16HAJNÓWKA BIEGA246

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 00:47:32HAJNÓWKA 77 M4/7 00:47:31HAJNÓWKA BIEGA1737

ANDREJCZUK JÓZEK POL 00:48:00POROSŁY 72 M4/8 00:47:58BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL1428

TEREBUN EDWARD POL 00:48:50BIELSK PODLASKI 74 M4/9 00:48:50NAREW - KLESZCZELE2179

LUBOTYŃSKI MAREK POL 00:49:06BIAŁYSTOK 71 M4/10 00:49:038710

KOSIOREK ADAM POL 00:49:41MOKOBODY 70 M4/11 00:49:36BSAC MOKOBODY6811

LUBOTYŃSKI GRZEGORZ POL 00:49:49NAREWKA 74 M4/12 00:49:498812

BURNECKI ARTUR POL 00:49:55HAJNÓWKA 77 M4/13 00:49:53HAJNÓWKA BIEGA14513

BZURA JAROSLAW POL 00:50:50BIAŁYSTOK 74 M4/14 00:50:483T RUNNERS10414

BLOCH RYSZARD POL 00:51:37NURZEC STACJA 78 M4/15 00:51:35 18215

BIELAWSKI MAREK POL 00:51:41BIAŁOWIEŻA 73 M4/16 00:51:3715516

HRYCIUK ROBERT POL 00:52:21SIEDLCE 72 M4/17 00:52:09RACE FIGHTER5017

GRYCIUK WALENTY POL 00:52:25NURZEC-STACJA 69 M4/18 00:52:207418

BAŃKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:52:37SIEDLCE 77 M4/19 00:52:3612019

SAWICKI ADAM POL 00:52:46PROSTKI 71 M4/20 00:52:44MARATONKA4520

WASILEWSKI JAROSŁAW POL 00:53:58LOSOWO 73 M4/21 00:53:5321221

CHRZANOWSKI MARIUSZ POL 00:54:19GLIWICE 76 M4/22 00:54:139122

PONIATOWSKI JACEK POL 00:54:53SIEMIATYCZE 72 M4/23 00:54:4711023

TELEŚNICKI GRZEGORZ POL 00:54:56WARSZAWA 71 M4/24 00:54:52BBL-GROTY3124

FRANKOWSKI JACEK POL 00:55:04SIEDLCE 70 M4/25 00:55:00YULO RUN TEAM SIEDLCE16325

KAMUT HUBERT POL 00:55:12SIEDLCE 76 M4/26 00:55:09YULO RUN TEAM SIEDLCE15026

HAJDUK TOMEK POL 00:56:11SIEDLCE 75 M4/27 00:56:09YULO RUN TEAM SIEDLCE14027

POTAPO WOJCIECH POL 00:56:44BIAŁYSTOK 74 M4/28 00:56:343T RUNNERS10028

IWIŃSKI LECH POL 00:58:14SIEDLCE 71 M4/29 00:58:09 229

ZDANUCZYK KRZYSZTOF POL 00:58:26BIAŁYSTOK 73 M4/30 00:58:22BIAŁYSTOK BIEGA TEAM930

OSTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:59:16CHOROSZCZ 77 M4/31 00:59:09BIEGAMY DLA ZDROWIA9731

KAMIEŃSKI CEZARY POL 01:00:45BIAŁYSTOK 72 M4/32 01:00:335432

RUDZIŃSKI BOGDAN POL 01:01:07BIAŁYSTOK 73 M4/33 01:01:04BIAŁYSTOK BIEGA TEAM18833

TYCHONIUK MAREK POL 01:01:17WARSZAWA 78 M4/34 01:01:0218134

SZCZEPANIAK KAROL POL 01:01:35GŁOGÓW 75 M4/35 01:01:3221835

SUCHCICKI MAREK POL 01:02:14JASIENICA 77 M4/36 01:02:04ROCH JASIENICA3436

ORZEŁOWSKI RAFAŁ POL 01:02:56BIAŁYSTOK 75 M4/37 01:02:43BIAŁYSTOK BIEGA TEAM14737

OLSZEWSKI ROBERT POL 01:03:46HAJNOWKA 74 M4/38 01:03:34HAJNÓWKA BIEGA4038

MYSZKA MARCIN POL 01:04:53GRAJEWO 72 M4/39 01:04:40MARATONKA8639

MUSZKATEL PIOTR POL 01:04:53HAJNÓWKA 78 M4/40 01:04:40HAJNÓWKA BIEGA11440

TOFILUK ANDRZEJ POL 01:05:09HAJNÓWKA 78 M4/41 01:05:00HAJNÓWKA BIEGA4841

FILIPEK GRZEGORZ POL 01:05:59WARSZAWA 71 M4/42 01:05:482242

KISIELIŃSKI SZYMON POL 01:07:35NIWISKI 78 M4/43 01:07:222943

PRZESMYCKI ADAM POL 01:07:54MOKOBODY 69 M4/44 01:07:42BSAC MOKOBODY11944

WAKULUK MAREK POL 01:08:00CIECHANOWIEC 72 M4/45 01:07:51CIECHANOWIEC TEAM345

WĄSOWICZ PIOTR POL 01:09:32SOKÓŁKA 78 M4/46 01:09:15HAJNÓWKA BIEGA10746

ZGIERUN DARIUSZ POL 01:09:43KLESZCZELE 75 M4/47 01:09:2714 BATALION LEKKIEJ PIECHOTY20947
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KARDASZ WALDEMAR POL 01:11:03BIAŁYSTOK 76 M4/48 01:10:52BLUES BROTHERS11348

KRUPA WOJCIECH POL 01:12:20MOKOBODY 76 M4/49 01:12:05BSAC MOKOBODY7549

OŁDAK KRZYSZTOF POL 01:20:03WARSZAWA 69 M4/50 01:19:502350
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M5: 50 - 59 lat

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DANKIEWICZ HENRYK POL 00:50:48BIAŁYSTOK 65 M5/1 00:50:46BIEGAMY DLA ZDROWIA321

PLESKOWICZ ANDRZEJ POL 00:51:53NAREW 61 M5/2 00:51:53NAREW - KLESZCZELE1692

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 00:52:11HAJNÓWKA 64 M5/3 00:52:10RKB HAJNÓWKA1443

KRUPA JAROSŁAW POL 00:52:51MOKOBODY 68 M5/4 00:52:47BSAC MOKOBODY904

PYTEL WALDEK POL 00:53:28SIEDLCE 64 M5/5 00:53:26YULO RUN TEAM SIEDLCE1275

STAŃCZUK LESZEK POL 00:53:34CHODÓW 62 M5/6 00:53:332156

DOMAGAŁA JAROSŁAW POL 00:53:35WARSZAWA 66 M5/7 00:53:30 1167

KARANOS TADEUSZ POL 00:53:42HAJNÓWKA 59 M5/8 00:53:39RKB HAJNÓWKA1228

TKACZUK EUGENIUSZ POL 00:53:44BIELSK PODLASKI 59 M5/9 00:53:411189

KOT TOLEK POL 00:53:46HAJNÓWKA 59 M5/10 00:53:43RKB HAJNÓWKA16510

OSTROWSKI ZBYSZEK POL 00:54:36SIEDLCE 60 M5/11 00:54:33YULO RUN TEAM SIEDLCE12911

JANIUK JAREK POL 00:54:49HAJNÓWKA 68 M5/12 00:54:45 SAMI SWOI15712

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 00:57:24HAJNÓWKA 62 M5/13 00:57:20HAJNÓWKA BIEGA16213

SAWICKI STANISŁAW POL 00:57:37BIALYSTOK 62 M5/14 00:57:29BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL14114

CZYKWIN JERZY POL 00:57:51BIELSK PODLASKI 67 M5/15 00:57:44BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA14315

ZABROCKI ANDRZEJ POL 00:58:51BIAŁYSTOK 62 M5/16 00:58:44816

NOWIK JERZY POL 01:00:01HAJNÓWKA 63 M5/17 00:59:5513917

PIENIĄŻEK LESZEK POL 01:00:09WARSZAWA 60 M5/18 00:59:55ORTOREH TEAM5618

WOŁOSIK SŁAWOMIR POL 01:01:14NOWODWORCE 68 M5/19 01:01:126919

MUCHA JAROSŁAW POL 01:06:11OTWOCK 68 M5/20 01:06:0217420

SZEWCZAK ANDRZEJ POL 01:07:50TYKOCIN 59 M5/21 01:07:41MASTERA BIAŁYSTOK5721

BEDNARCZYK MAREK POL 01:07:54MOKOBODY 63 M5/22 01:07:36BSAC MOKOBODY8122

SOBIESZEK MAREK POL 01:09:30SULBINY 60 M5/23 01:09:3012123

SALITA LECH POL 01:09:34GNIEZNO 60 M5/24 01:09:22ALTOM GNIEZNO1924

RACZKIEWICZ MICHAŁ POL 01:09:43SIEMIATYCZE 65 M5/25 01:09:2611125

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:12:57HAJNÓWKA 64 M5/26 01:12:439826

GOSZCZYŃSKI JACEK POL 01:15:59PĘCHCIN 67 M5/27 01:15:51KB TKKF  PROMYK CIECHANÓW21027

SADOWSKI JAROSLAW POL 01:19:59HAJNÓWKA 66 M5/28 01:19:5815828

PARSZENKOW IGOR BLR 01:37:55PRUŻANY 60 M5/29 01:37:50KAMIENIEC-PRUŻANY12529
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M6: 60 - 69 lat

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 00:54:15ŁOMŻA 58 M6/1 00:54:15BIEGAMY DLA ZDROWIA11

PIETRASZUK BOGDAN POL 00:55:23TERESPOL 57 M6/2 00:55:15 CKKS JACHNY TEAM1372

FALKOWSKI CEZARY POL 00:57:45BIELSK PODLASKI 58 M6/3 00:57:41KTS BIELSK PODLASKI1483

KALICKI JERZY POL 01:00:28WITKOWO 51 M6/4 01:00:25WITKOWO1124

KOPYŚ JERZY POL 01:15:22WARSZAWA 58 M6/5 01:15:091155

PIEPRZYCKI JERZY POL 01:27:25BISKUPICE 57 M6/6 01:27:15276

Strona       1
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M7+: 70 lat i wi ęcej

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PROKOPIUK ALEKSANDER POL 01:28:29HAJNÓWKA 45 M7+/1 01:28:12RKB HAJNÓWKA1231

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 01:35:12HAJNÓWKA 39 M7+/2 01:34:58RKB HAJNÓWKA1982

Strona       1
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Open

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KESLER ANNA POL 00:50:22STARE LUBIEJEWO 80 K3/1 00:50:19WALNIĘTA Z KOPYTA611

JAKUSZKO MARTA POL 00:53:59TERESPOL 88 K3/2 00:53:50 CKKS JACHNY TEAM1352

GROCHOWSKA JOANNA POL 00:54:17BIAŁYSTOK 83 K3/3 00:54:111493

OSTAPOWICZ MAGDALENA POL 00:55:31WASILKOW 85 K3/4 00:55:313T RUNNERS594

NOWOSIELSKA WIOLETA POL 00:56:11SIEDLCE 83 K3/5 00:56:09YULO RUN TEAM SIEDLCE1095

TEREBUN MONIKA POL 00:56:48BIELSK PODLASKI 79 K3/6 00:56:47NAREW - KLESZCZELE2166

FILIPCZYŃSKA JOLANTA POL 00:57:41SIEDLCE 83 K3/7 00:57:381177

WASILEWSKA URSZULA POL 00:58:27GRABÓWKA 73 K4/1 00:58:22EGIS RUN CHALLENGE188

BIERNACKA MARTA POL 00:59:11SIEDLCE 81 K3/8 00:59:08YULO RUN TEAM SIEDLCE1689

MICHALSKA WERONIKA POL 00:59:16SEJNY 00 K2/1 00:59:148510

MISZKOWICZ NASTAZJA BLR 00:59:19KAMIENIEC 96 K2/2 00:59:14KAMIENIEC-PRUŻANY20211

GARDIEJEWSKA TATIANA BLR 00:59:36PRUŻANY 87 K3/9 00:59:31KAMIENIEC-PRUŻANY20412

PRUS BOŻENA POL 01:00:01BIAŁYSTOK 82 K3/10 00:59:59BIEGAMY DLA ZDROWIA9613

ŻUKOWSKA ANIELA POL 01:00:41BIAŁYSTOK 80 K3/11 01:00:32OUTDOOR TRANING15414

WĄDOŁOWSKA JUSTYNA POL 01:02:47TYKOCIN 93 K2/3 01:02:44BIAŁYSTOK BIEGA TEAM10515

TOMASZUK JAGODA POL 01:03:26HAJNÓWKA 86 K3/12 01:03:20HAJNÓWKA BIEGA17716

ANDROSIUK BARBARA POL 01:03:28HAJNÓWKA 80 K3/13 01:03:20HAJNÓWKA BIEGA19417

GOLONKO SYLWIA POL 01:03:36HAJNÖWKA 86 K3/14 01:03:31HAJNÓWKA BIEGA7118

TELLOS JUSTYNA POL 01:03:42HAJNÓWKA 81 K3/15 01:03:42HAJNÓWKA BIEGA1119

DANILUK EDYTA POL 01:03:57PUŁAWY 86 K3/16 01:03:53AVANGARDA PUŁAWY3920

BORUCIŃSKA EDYTA POL 01:04:29CZARNA WIEŚ 79 K3/17 01:04:23GRUPA BIEGOWA CZARNA18721

ŁOTOWSKA KATARZYNA POL 01:05:25CHOROSZCZ 89 K2/4 01:05:17PALĘ WROTKI16622

SOBIECH-BAŁDA KARINA POL 01:06:01HIPOLITÓW 83 K3/18 01:05:51ROZPĘDZONE LENIWCE3723

KOŁOSZA AGNIESZKA POL 01:06:01HAJNÓWKA 79 K3/19 01:05:4820124

LIPIŃSKA MARTA POL 01:06:27WARSZAWA 86 K3/20 01:06:202125

KUCZYŃSKA MAGDALENA POL 01:06:35POZNAŃ 76 K4/2 01:06:282626

WISZENKO ELŻBIETA POL 01:07:05BIAŁYSTOK 58 K6+/1 01:07:00BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL8427

BOGDANOWICZ ANNA POL 01:07:20BIAŁYSTOK 72 K4/3 01:07:1717928

ŁUSZCZ JOANNA POL 01:07:28BIAŁYSTOK 59 K5/1 01:07:23BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL10329

GAJOWNICZEK MAGDALENA POL 01:07:35SIEDLCE 84 K3/21 01:07:172830

ARTEMIUK EUGENIA POL 01:07:43HAJNÓWKA 59 K5/2 01:07:43HAJNÓWKA BIEGA16131

TYCHONIUK-OWŁASIUK

ANNA

POL 01:07:48HAJNÓWKA 73 K4/4 01:07:3315932

CZECHOWICZ MAGDALENA POL 01:08:12ŻELKÓW 84 K3/22 01:08:04CROSSFIT SIEDLCE19533

PYTEL RENATA POL 01:08:26NIECHODZIN 69 K4/5 01:08:21MAZOVIA PROACTIV9334

ZBROJA-HAMANOWICZ

MAGDALENA

POL 01:09:38NIEWODNICA 74 K4/6 01:09:31BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL8235

PIETRASZUK JOANNA POL 01:09:50TERESPOL 80 K3/23 01:09:41 CKKS JACHNY TEAM13636

MASALSKA KAROLINA POL 01:10:40HAJNÓWKA 85 K3/24 01:10:3420037

SZERSZUNOWICZ KASIA POL 01:10:42HAJNÓWKA 80 K3/25 01:10:35HAJNÓWKA BIEGA4338

NOWAKOWSKA DAGMARA POL 01:10:51CIECHANÓW 74 K4/7 01:10:46MAZOVIA PROACTIV7639

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 01:11:38HAJNÓWKA 86 K3/26 01:11:31HAJNÓWKA BIEGA18040

BIEDŹ JUSTYNA POL 01:11:38HAJNÓWKA 81 K3/27 01:11:31HAJNÓWKA BIEGA18441

KUREL EDYTA POL 01:11:47CZARNA 75 K4/8 01:11:41GRUPA BIEGIWA CZARNA6342

MATYS EDYTA POL 01:11:47OLESZKOWO 80 K3/28 01:11:41GRUPA BIEGIWA CZARNA4643

CIEKOT EWELINA POL 01:11:56KRAKÓW 92 K2/5 01:11:42 6444

KRUPA MAGDALENA POL 01:12:11MOKOBODY 94 K2/6 01:12:01BSAC MOKOBODY8945
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOSMALSKA MAGDALENA POL 01:12:19SIEDLCE 87 K3/29 01:12:04BSAC MOKOBODY3646

KUCZYŃSKA LESZCZYŃSKA

JOANNA

POL 01:12:23BIALYSTOK 78 K4/9 01:12:0613247

WIŚNIEWSKA MARTA POL 01:12:30CIECHANÓW 88 K3/30 01:12:26MAZOVIA PROACTIV19148

GÓRNA SYLWIA POL 01:12:30CIECHANÓW 85 K3/31 01:12:26MAZOVIA PROACTIV7749

OSTROWSKA DOROTA POL 01:12:32SIEDLCE 62 K5/3 01:12:25YULO RUN TEAM SIEDLCE12850

SEKŚCIŃSKA MAGDA POL 01:12:35ŁOMŻA 84 K3/32 01:12:195251

BRODOWSKA ANNA POL 01:12:39KATOWICE 90 K2/7 01:12:3221452

DENISIUK LILA POL 01:12:56HAJNÓWKA 64 K5/4 01:12:429953

GINSZT MARLENA POL 01:13:12HAJNÓWKA 83 K3/33 01:13:0310854

GORBACZ SYLWIA POL 01:13:12HAJNÓWKA 89 K2/8 01:13:027255

STASIEWICZ WIERA POL 01:16:18HAJNÓWKA 42 K6+/2 01:16:02RKB HAJNÓWKA19756

KUCZYŃSKA DANUTA POL 01:16:18ŚMIERTNY DĄB 54 K6+/3 01:16:112557

CZURAK ANNA POL 01:16:38HAJNÓWKA 81 K3/34 01:16:31 19358

FILIPIUK IRENA POL 01:18:20HAJNÓWKA 64 K5/5 01:18:0519959

WIEJKOWSKA KATARZYNA POL 01:19:10HAJNÓWKA 84 K3/35 01:19:01HAJNÓWKA BIEGA1260

KORYGA JOWITA POL 01:19:10HAJNÓWKA 81 K3/36 01:19:00HAJNÓWKA BIEGA17861

ŁUKASZUK MARTA POL 01:19:10HAJNÓWKA 79 K3/37 01:19:00HAJNÓWKA BIEGA18962

WALCZAK ANETA POL 01:22:09KOMORÓW 67 K5/6 01:22:0810163
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K2: 18 - 29 lat

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MICHALSKA WERONIKA POL 00:59:16SEJNY 00 K2/1 00:59:14851

MISZKOWICZ NASTAZJA BLR 00:59:19KAMIENIEC 96 K2/2 00:59:14KAMIENIEC-PRUŻANY2022

WĄDOŁOWSKA JUSTYNA POL 01:02:47TYKOCIN 93 K2/3 01:02:44BIAŁYSTOK BIEGA TEAM1053

ŁOTOWSKA KATARZYNA POL 01:05:25CHOROSZCZ 89 K2/4 01:05:17PALĘ WROTKI1664

CIEKOT EWELINA POL 01:11:56KRAKÓW 92 K2/5 01:11:42 645

KRUPA MAGDALENA POL 01:12:11MOKOBODY 94 K2/6 01:12:01BSAC MOKOBODY896

BRODOWSKA ANNA POL 01:12:39KATOWICE 90 K2/7 01:12:322147

GORBACZ SYLWIA POL 01:13:12HAJNÓWKA 89 K2/8 01:13:02728
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K3: 30 - 39 lat

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KESLER ANNA POL 00:50:22STARE LUBIEJEWO 80 K3/1 00:50:19WALNIĘTA Z KOPYTA611

JAKUSZKO MARTA POL 00:53:59TERESPOL 88 K3/2 00:53:50 CKKS JACHNY TEAM1352

GROCHOWSKA JOANNA POL 00:54:17BIAŁYSTOK 83 K3/3 00:54:111493

OSTAPOWICZ MAGDALENA POL 00:55:31WASILKOW 85 K3/4 00:55:313T RUNNERS594

NOWOSIELSKA WIOLETA POL 00:56:11SIEDLCE 83 K3/5 00:56:09YULO RUN TEAM SIEDLCE1095

TEREBUN MONIKA POL 00:56:48BIELSK PODLASKI 79 K3/6 00:56:47NAREW - KLESZCZELE2166

FILIPCZYŃSKA JOLANTA POL 00:57:41SIEDLCE 83 K3/7 00:57:381177

BIERNACKA MARTA POL 00:59:11SIEDLCE 81 K3/8 00:59:08YULO RUN TEAM SIEDLCE1688

GARDIEJEWSKA TATIANA BLR 00:59:36PRUŻANY 87 K3/9 00:59:31KAMIENIEC-PRUŻANY2049

PRUS BOŻENA POL 01:00:01BIAŁYSTOK 82 K3/10 00:59:59BIEGAMY DLA ZDROWIA9610

ŻUKOWSKA ANIELA POL 01:00:41BIAŁYSTOK 80 K3/11 01:00:32OUTDOOR TRANING15411

TOMASZUK JAGODA POL 01:03:26HAJNÓWKA 86 K3/12 01:03:20HAJNÓWKA BIEGA17712

ANDROSIUK BARBARA POL 01:03:28HAJNÓWKA 80 K3/13 01:03:20HAJNÓWKA BIEGA19413

GOLONKO SYLWIA POL 01:03:36HAJNÖWKA 86 K3/14 01:03:31HAJNÓWKA BIEGA7114

TELLOS JUSTYNA POL 01:03:42HAJNÓWKA 81 K3/15 01:03:42HAJNÓWKA BIEGA1115

DANILUK EDYTA POL 01:03:57PUŁAWY 86 K3/16 01:03:53AVANGARDA PUŁAWY3916

BORUCIŃSKA EDYTA POL 01:04:29CZARNA WIEŚ 79 K3/17 01:04:23GRUPA BIEGOWA CZARNA18717

SOBIECH-BAŁDA KARINA POL 01:06:01HIPOLITÓW 83 K3/18 01:05:51ROZPĘDZONE LENIWCE3718

KOŁOSZA AGNIESZKA POL 01:06:01HAJNÓWKA 79 K3/19 01:05:4820119

LIPIŃSKA MARTA POL 01:06:27WARSZAWA 86 K3/20 01:06:202120

GAJOWNICZEK MAGDALENA POL 01:07:35SIEDLCE 84 K3/21 01:07:172821

CZECHOWICZ MAGDALENA POL 01:08:12ŻELKÓW 84 K3/22 01:08:04CROSSFIT SIEDLCE19522

PIETRASZUK JOANNA POL 01:09:50TERESPOL 80 K3/23 01:09:41 CKKS JACHNY TEAM13623

MASALSKA KAROLINA POL 01:10:40HAJNÓWKA 85 K3/24 01:10:3420024

SZERSZUNOWICZ KASIA POL 01:10:42HAJNÓWKA 80 K3/25 01:10:35HAJNÓWKA BIEGA4325

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 01:11:38HAJNÓWKA 86 K3/26 01:11:31HAJNÓWKA BIEGA18026

BIEDŹ JUSTYNA POL 01:11:38HAJNÓWKA 81 K3/27 01:11:31HAJNÓWKA BIEGA18427

MATYS EDYTA POL 01:11:47OLESZKOWO 80 K3/28 01:11:41GRUPA BIEGIWA CZARNA4628

KOSMALSKA MAGDALENA POL 01:12:19SIEDLCE 87 K3/29 01:12:04BSAC MOKOBODY3629

WIŚNIEWSKA MARTA POL 01:12:30CIECHANÓW 88 K3/30 01:12:26MAZOVIA PROACTIV19130

GÓRNA SYLWIA POL 01:12:30CIECHANÓW 85 K3/31 01:12:26MAZOVIA PROACTIV7731

SEKŚCIŃSKA MAGDA POL 01:12:35ŁOMŻA 84 K3/32 01:12:195232

GINSZT MARLENA POL 01:13:12HAJNÓWKA 83 K3/33 01:13:0310833

CZURAK ANNA POL 01:16:38HAJNÓWKA 81 K3/34 01:16:31 19334

WIEJKOWSKA KATARZYNA POL 01:19:10HAJNÓWKA 84 K3/35 01:19:01HAJNÓWKA BIEGA1235

KORYGA JOWITA POL 01:19:10HAJNÓWKA 81 K3/36 01:19:00HAJNÓWKA BIEGA17836

ŁUKASZUK MARTA POL 01:19:10HAJNÓWKA 79 K3/37 01:19:00HAJNÓWKA BIEGA18937

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.10.2018 13:43:59



K4: 40 - 49 lat

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WASILEWSKA URSZULA POL 00:58:27GRABÓWKA 73 K4/1 00:58:22EGIS RUN CHALLENGE181

KUCZYŃSKA MAGDALENA POL 01:06:35POZNAŃ 76 K4/2 01:06:28262

BOGDANOWICZ ANNA POL 01:07:20BIAŁYSTOK 72 K4/3 01:07:171793

TYCHONIUK-OWŁASIUK

ANNA

POL 01:07:48HAJNÓWKA 73 K4/4 01:07:331594

PYTEL RENATA POL 01:08:26NIECHODZIN 69 K4/5 01:08:21MAZOVIA PROACTIV935

ZBROJA-HAMANOWICZ

MAGDALENA

POL 01:09:38NIEWODNICA 74 K4/6 01:09:31BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL826

NOWAKOWSKA DAGMARA POL 01:10:51CIECHANÓW 74 K4/7 01:10:46MAZOVIA PROACTIV767

KUREL EDYTA POL 01:11:47CZARNA 75 K4/8 01:11:41GRUPA BIEGIWA CZARNA638

KUCZYŃSKA LESZCZYŃSKA

JOANNA

POL 01:12:23BIALYSTOK 78 K4/9 01:12:061329
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K5: 50 - 59 lat

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ŁUSZCZ JOANNA POL 01:07:28BIAŁYSTOK 59 K5/1 01:07:23BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL1031

ARTEMIUK EUGENIA POL 01:07:43HAJNÓWKA 59 K5/2 01:07:43HAJNÓWKA BIEGA1612

OSTROWSKA DOROTA POL 01:12:32SIEDLCE 62 K5/3 01:12:25YULO RUN TEAM SIEDLCE1283

DENISIUK LILA POL 01:12:56HAJNÓWKA 64 K5/4 01:12:42994

FILIPIUK IRENA POL 01:18:20HAJNÓWKA 64 K5/5 01:18:051995

WALCZAK ANETA POL 01:22:09KOMORÓW 67 K5/6 01:22:081016
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K6+: 60 lat i wi ęcej

IX Hajnowska Dwunastka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 06.10.2018

Miejsce: Hajnówka - Puszcza Białowieska

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WISZENKO ELŻBIETA POL 01:07:05BIAŁYSTOK 58 K6+/1 01:07:00BIAŁOSTOCKIE BABKI LECĄ BBL841

STASIEWICZ WIERA POL 01:16:18HAJNÓWKA 42 K6+/2 01:16:02RKB HAJNÓWKA1972

KUCZYŃSKA DANUTA POL 01:16:18ŚMIERTNY DĄB 54 K6+/3 01:16:11253
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